(177) (91) 
Item 100 mr. beczalet her Iohan Stolezen von geheise unsers heren 
des homeisters, dy wir unserm heren dem tryseler solden uff Mar
garethe han beczalet von den 1000 marken. 

(178) (9lv) 
2041 Hic aurei et pecunia derelicta per mortem Gerardi de Goyen 
de Ztiruelt (?] presentata per Gereconem Langerak beati Micha
chelis. 
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2042 Das gelt, das in deme sacke is, das gehoret Vingers kindern. 

2043 Iste pecunie, que in hoc sacco inveniuntur, pertinent puero 
PerskesC). 

2044 Iste pecunie, que in hoc sacco sunt, pertinent pueris quondam 
Haneconis Frizen institoris, et in hoc sacco sunt centum et 8 mr.e). 

2045 Hic 3 mr. minus 51/t scotos presentavit Iohannes Kleynsmit, 
et in una cistula 17 pepla ex parte Nicolai Kremer de Nysa hic de
functi Exaltacionis sancte crucise). 

2046 lohannes Lutke nauclerus presentavit ex parte Rudolfi de 
Wentlant, qui in pelago submergebaturf). 

2047 N otandum quod istam pecuniam in manubio clausam presen-
tavit I ...... ] sutor sub gradu ex parte pueri filie sue in crastino 
Exaltacionis crucisU). 

2048 lstas pecunias antiquus Schouf assignavit fillis suis, Haneconi 
6 mr. et Laurencio assignavit 10 mr., et iste pecunie sunt in duobus 
saccis. 

2049 lste pecunie, que pueris Digiti pertinebant, sunt presentate 
provisoribus, videlicet Trippesrouliere et Nicolao aurifabro. 

2050 Item de istis 6 mr. Haneconis Schouf sunt 12 solidi gossorum 
antiqui quidam de Scania persoluti. 
2051 Notandum quod dominus Petrus de Dulmen concessit dominis 
consulibus 43 mr. et 8 scot[os] de pecuniis ecclesie Sancti Nicolai. 

(179) (92) 
2052 Census Sancti Georgii extra civitatem Elbingen[sem] in orthis 
et in budis. 
2053 Claus Molner iuxta curiam Sancti Georgii dabit 3 mr. Pasche 
et 2 mr. Michaelis perpetue. 
2054 Michaels Sager circa Katzhut dabit 11/a mr. Mychaelis per
petue, pro quo Katzhut est fideiussor. 
2055 Petir Ketet dabit 1 mr. Pasche et Michaelis perpetue. 
2056 Radeke Czymmerman dabit 1 mr. Pasche et Michaelis per
petue. 
2051 Hynryk Kunekenhagen dabit 5 fertones Pasche et Mich{aelis] 
perpetue. 
2058 Hynrik Tubrynger et Hynrik Brunsberg dabunt 2 mr. Pasche 
et Michaelis perpetue. 

e) Eintrag durchgestrichen und unterpunktel 
1) Zellen durchgestrichen mit Wellenlinie darunter. 
lC) Eintrag gelöscht, aber noch lesbar. 
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2059 Hann:u,sh) Elvingh) dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue. 

2060 Petrus Herendorff dabit 1 mr. census perpetue Mich[ aelis] 
et Pasche.